Pytania i odpowiedzi do SIWZ
Przetarg - „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Milejewo.”
Pytanie 1.  
Jaki ma być podział okien?
Pytanie 2.  

Jakie są wymagania odnośnie rozwieralności lub uchylności skrzydeł okiennych?
Pytanie 3.  

Czy przewiduje się otwieranie skrzydeł za pomocą cięgna?

W odpowiedzi na ww. pytania Zamawiający informuje:
Odpowiedź na pytanie 1.

Podział okien – stan istniejący.
Odpowiedź na pytanie 2.

- w budynku nr 40 w Pomorskiej Wsi na parterze okna: -  środkowa i górna cześć 
w formie witryny a dolna - dwa skrzydła rozwierane a jedno (większe) dodatkowo uchylne (w załączeniu fotografia budynku nr 40 Pomorska Wieś).

- pozostałe okna w budynkach dwa skrzydła rozwierane a jedno dodatkowo uchylne.
Odpowiedź na pytanie 3.

Nie przewiduje się otwierania skrzydeł za pomocą cięgna. 
Budynek Pomorska Wieś 40
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